
2021 年 2 月 18 日 

各 位 

デンカポリマー株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について新型コロナウイルス感染者発生について新型コロナウイルス感染者発生について新型コロナウイルス感染者発生について（続報）（続報）（続報）（続報）    

 

 

 2 月 15 日付でお知らせいたしました当社佐倉工場（千葉県佐倉市）における従業員１名

の新型コロナウイルス感染について、家庭内濃厚接触者と特定された同居親族の従業員 1

名は PCR 検査の結果、陰性を確認いたしました。 

 

当社は今後も引き続き社内外への感染拡大防止に努め、お客様、取引先様、従業員の安

全確保を最優先し、安心安全な製品を供給できるよう努めてまいりますので、 関係者の

皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

          


